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A MBI € YAOBONLCTEMEM NOMOMKEM C BHIGOPOM, ECAN HOAD PACCKOXKEM NPC PHIGY W, KOHEYHO, NPHUIOTOBMM £€ aNa Bac

PbiIBHASA JTIABKA

Cepaue Howero pecTopaHa — PuIGHAR BUTDHHG, KOTOPAs POCoNoXeHa NPAMA BHYTDM HACTOAWEA DHBAUKOR NoaKH!
3nech, HO NOPKaX CREDKAIOLLIEND NhAg, BAC WAYT Phiba M MopenpoaykTel. Bbi camin Baibepere To, 4To BaM Bo/lbile BCEro MNoHpOBMUTCA.

MM HOQEeNHO yNaxkyeM ¢ cobo,

Mbi rOTOBMM PBEIBY HQ CKOBOROAS MM B KMNKGLUEM MACe, 0 K MOPeNpoayKTaM QOBQBNAEM COYC MO XeNaHUO.

YCTPU ubl_“ EXXU (ueHa 3a 1 wr,)

- UMNEPATOPCKASR Poccua 60-100
MMIMEPATOPCKARA Poccua 100-200

| XACAHCKAR Poccus 100-200
NIOMbBEP Poccus 4
PO30OBAS [DKONWU Hamubua M
OWBBA B3U 3 0A3 S
BENbIN YKEMYYT TyHuc 4

| KACABJIAHKA Mapokko

| YEPHARA XEMYYXWMHA Hosas 3enaHgua

_ /| BEPAE Poccus

OCAKA 9nos g
EX MYPMAHCKWW T wr.
BUHHbIN COYC

MOPENPOAYKTDI

M MONNMWOCKMWM (yeroza01007)

 MACO MUAUN Y
~ MACO PAMAHA Poccud
~ BOHIONE Kurasi
KANBMAP Poccus
KAPAKATWUA TamwnaHa

KPEBETKA TUIPOBAS C rONTOBOM

MHaua

MPEBELLOK KYPUNBLCKUW Poccus

175 P
250 P
270 P
430 P
395 P
350P
520 P
495 P
495 P
250 P
420P
350 P

0P

s )

300 P
320 P
295FP J90F
285F 185°P
590P 490FP
495 P 430P

159 P
180 P

645F 500P

KANbMAP NONWATNO OwHaa Amepuka 450 P 350 P

' OCbMWHOTI BEBMW Ty#Hitc

PblBA (UeHa 3a 100 )

420 P 350P

CobcrBenHoro nocona. Nogaerca Ha KaprodensHoW

sagnie ¢ MapMHOBAHHLIM OYRYMKOM,

OUNE CENBAON

KHUNbKA

KOPHOLWKA MYPMAHCKASA
NOCOCDb Cnabowu conu

235 P
175 P

190 P
690 P

Bce 1embl (kpoMe yETDMLL M MODCKHX exel —

OHU MPOATIOTCH MOWTYHHO)
yKa3aus 30 100 r npoayxTo:

B NMPUroToBneHHoOM BHAE,
CApaBsa yKa3aHa ueHa ¢ coboi 8 CEIPpoM BHaOe.

cneesa

Ynoe (ueHa 3a 100 r)

NY®APb Poccus

BAPABY/IbKA YEPHOMOPCKASA

_ Poccus
KWUNbKA KACMNUNCKAS Poccus

KOPIOWKA MYPMAHCKASA
Paccusa

KOPIOLWKA ApreHTiHa
BblYOK Poccua

KOHIPUO kpesertoyHasa puiba,
Kutaun

KPbl/TbH CKATA Poccus

| CAPFAH YEPHOMOPCKWUI
Poccua

CTABPUOA HEPHOMOPCKAR
Poccua

) NANTYC Poccus
| CUBAC Typuus

OOPALO Typums
NOCOCH creuk, Poccus
NOCOCh gune, Poccua
OKYHb MOPCKOW Poccusn
3YBATKA crenk, Poccua
3YBATKA ¢dune, Poccus
CYOAK Poccua

©OPE/b PAOYXHAHA
TvYLWkKa, Poccun
KAMBAJIA NMATHUCTAA
TYwka, Poccun

KAMBAINA CMHEKOPASA
Tvwka, Poccug

YEPHASA TPECKA crevk, Poccusa
TYHEWU cresk, Kiutani

390 P
215P

120 P
180 P

395 P
220 P
290 P

370P
345 P

140 P

230 P
285 P
285 P
395 p
495 P
205 P
220 P
340 P
220 P
230 P

160 P

230 P

410 P
420 P

Bl

m—

20 P
145 P

5P
99 P

139 P
150 P
220 P

250 P
280 P

a5 P

140 P
210 P
195 P
285P
395 P
175 P
150 P
180 P

50 P
100 P

125 P

185 P

290 P
380 P



YCTPHI.I,bI U EXXU 3a]wr
e ——e"
MMNEPATOPCKASA Poccusa 175 P
60-100
NIOMBEP Poccuga 4 430 P
PO30BAA O)XKONMWU Hamubusg 395 p
BENbIN YXEMYYT TyHuc 4 520 P
OCAKA HrnoHus 420 P
EXX MYPMAHCKWUIA 350 P
COYC BUHHbIWU 30pP
coyc Koasy 30pP
COYC COEBbIA 0P
3AKYCUTIHN
NEW KPYOO U3 OOPALO 105 r 620 P
NEW TAPTAP N3 NOCOCH 760 P
c copbeTom
MaHro-npocexkko 160 r
¥ TAPTAP U3 TYHUA 270 P
Ha canBoYHoW 6puoliin 80 r
BEPYCKETTA c kpeBeTKamMi 510 P
nasokago 190 r
¥ KPAB C ABOKAQO 360 P
Ha 6puown 120 r
NEw KAPTO®ENTbHAA BADNA 690 P
C 1ococemM v ageokago 165 r
W ACCOPTUM HAMA3OK 720 P

KpeBeTka, ckymbpus,

doplMak, meyeHb Tpecku 140/70 r

¥ ®OPLWIMAK 100/50/15 r

CENbAb cobcrseHHaro
nocona c oTBAPHbLIM
kaptogenem 90/115/25 r

KPAB-O0OT 140/20 r

MKPA LLYYbA nogaercs
c o6xapeHHbIM 6areTom 50/30 r

NWKPA NOCOCEBAS nogaertcsa
¢ obapeHHbIM BareTtom

1 MQC/IOM CIMBOYHbIM 50/20/30 r

MATAOAHCKWE
KPEBETKW HA nNbAy 300 r

ONUBKW [ MACITUHDbI 100 1
3AKYCKWU K BUHY 160 r

CANATDI

CANAT U3 CBEXWX OBOUJ.Eﬁ
CO cMeTaHou /
ONuBKOBLIM MaQcnomMm 185 r

¥ OJTUBbE ¢ kpabom 1 nkpoun 180 r
MWUMO3A ¢ kpacHou pbibou 130

¥ TENNbIXA CANAT
c Mopenpoayktamum 185 r

CANAT c tyHuom 230 r
LLE3APb C KPEBETKAMM 180 r
KPEBETKW U ABOKAOO 220 r

NEW BYPPATA
C TOMATOMK U KNyGHMKoM 250 r

320 P
350P

470 P
650 P

750 P

980 P

350P
620 P

320 P

510 P
295 P
480 P

620 P
610 P

580 P
820 P

NNOXXKWU BBEPX
e ——————— e —

W YXA OT KACMUWUKW 360 r
CONAHKA PbIBHASA 320/40 r

¥ OKPOUWKA C KPABOM
HQ kKBace 295 r

NEW XONOOHbIN NETHUA CYN
c nococem 3301

NMNOroOPAMEE

XPYCTHUWME
MOPENMPOOYKTbI

C Yuncamm m osowamm 225/40 r

MOMNKOPH U3 KPEBETOK 110/40 r

W KAJTbMAPDbI U KPEBETKH
B CbipHOM coyce 200

NEW WYNANbUA KANNbMAPA
c coycom a3ansbikn 75/40/15 r

NEWYEBYPEKMW
c coycom a3an3sikm 120/40 r

HA ABOPOAX

BYPIFEP c kpesetkamu 260 r
W QETYUUHW c nococem 280 r
CNATETTW c BoHrone 360 r

NEHHE c muguamm
8 TOMATHOM coyce 280 r

W 3YBATKA c oBowammu 240 r
NEW PU3OTTO c kpesetkamia 190 r

KOMNM4YEHAA CKYMBPUHA
c niope 70/120 r

KOTNETHI WY4YbW
c mope 110/110/40 r

NENBbMEHMW puibHbie 220/40 r
W PUC c mopenpoayktami 300 r

NEW CIMATETTHA
M3 UYKWUHK C KpeBeTkamiK 135 r

320P
435 P
420 P

620 P

520 P

510 P
620 P

420 P

320P

630 P
650 P
540 P

450 P

520 P
510 P
420 P

440 P

410 P
610 P
520P



ropLna

M““““ i ﬂDﬂﬁHﬂD
ronysou cbiP 1240 P
500/60 r
CNMBOYHO-UKOPHDLIE 1240 P
500/60 r

NEW TOMAT U BASUTUK 1240 P
500/60 r
HIOEAEI MOPLMNAH 1380 P
C ABOUMHBbIM COYCOM
YTO-TO C YEM-TO
S ———————————————.
OBOWW rPUNb 200 r 30FP
BEPOKKOJIMN co camBOYHbBIM 390 P

coycom 130/40 r

KAPTO®E/bHOE MIOPE 150 - 200 P
KAPTO®E/b ®PU 150/30 r 210 P
COYCbl
F
TAPTAP / A3AA3bIKW / 90 P

nﬁqnn U3 3CTPAIOHA /
MAMOHE3-KUMUYUN / CMETAHA /
CNAOKWW YWUWN 50 r

BCEMY INOJIOBA

BAFET / YAMABATTA /
BOPOOAVNHCKWW 60 r

NENEWKW (2 wT.)90 r

XNEBHAS KOP3UHA ¢ maciom
140/30 r

CNTMBOYHOE MACIO s3buToe
c 6oTaprov 13 cenvau
M THUMBbARHOM 30 1

CNAOKOE

¥ KACNMUMACKWUW BEPETI 180 r

NEW MYCC
M3 BENOINo WOKONALA 165 r

NEW MEOQOBWK c pomMalkoBbiM
MOpOXeHbiM 100/40 r

V¥ BYTEPBPOA c vikpoun 190 r

LWOKONAOHAA KOJTBACA
C rpeukum opexom 100 r

WAPUK MOPOXEHOTIO
wokonagHoe / BaHunoHoe /
KAyGHu4YHoe 50 r

POMALLUKOBOE MOPOXEHOE
50r

COPBET
NTUMOH-nNanm /ManuHa 50 r

85 F

85 P
330 P

80 P

495 P
495 P

390 P

S5
220 P

120 P

150 P

120 P

¥ KACNMUAKA PEKOMEHAYET

3T 6noga ocobeHHO NbUT
m pekomeHayer Kacnunuka

MPUTOXEHWE

TANUKIFAMILY 4 nony4dute

KOMITiJTHMMeHT

OCTABbTE OT3bIB



ENIOOA OT WE®DA

rPEBELLOK YXWUBOW 290pP |
1 Wwr./20/20 r

YWIONBEH U3 FPEBELWLIKA 360 P
50/15 r

KPEBETKW C COYCOM 620 P
AVNOIN U3 SCTPATOHA
145/40/15 r

YCTPUYHbBIW WLOT 40 mn  320P
HA KOMMAHUAIKO
e ——
BONbLUOW MUKC 2i00pP

MOPENMPOAYKTOB

B BUHHO-YECHOYHOM coyce
KansMap, KPeBeTKU TUrPOBbIe

6e3 ro/108bl, MACO MUOMNA,
NAHIYCTUHBI, MUQNN |
ABYCTBOPYATHIE

(Ha aBoux) 510/90 r

MUKC

YXAPEHOW PbIBbI
CTaBPUAOA, COPraH, KOPKLWKA,
Nny@apb, KAPTOPEb OTBAPHOM,
COyC MAQUOHE3-KMMYH

M coyc TapTap (Ha Tpoux)
680/100/80/60/40/40 r

MWUKC OAPOB MOPA 2990 P
Kansmap, panaH, KPeBeTku

6e3 ronoBsl U C roN10BOA,
rpebewok (Ha Tpoux)

640/90 r

2300 P

BBQ-MEHIO C COBOM

M NogroTopunKn HobGopel BBQ, YToOM BaOM OCTQNOCE TOABKD NOMODHTh MX HO FDHNe WK MOHMONe
HdocTynHo K 30K03y ¢ CoBOR & DECTOROHE WK € AOCTTEKOM.

3YBATKA ¢une 360 r 470 P BBQ C NOCOCEM 2400 P

NIOCOCH cresik 400 r 1590 P OBoLM ANa rpruna, Nocock CTeuk,
Wwawneidvky 13 wynaney

WALNBIYKW KanbMapa v kpeeetok 1200 r

M3 WYNANEU KANTbMAPA 150 r 320P
WAWNbIMKW U3 KPEBETOK 90 r 320 P

oBOWM and remnga 280 P
Kaptogens, 6onrapckmnii neped,
KAaBAYoK, YK, TAMBSAH, COMb,

Macno onuekosoe 560 r

BBQ C 3YBATKOM 1300 P
Osowim ans rpung, sybarka ¢une,
Wawnsuli4ky 13 wynaneu
KanemMapa v Kpesetok 1160 r

Ho Ko oR yIOKOBEKE BCTh BOE DEKOMERHICLMM

nao NpMroTeanexHnd. MoapobHoCTH YyTOHRaRTS
¥ OPHUHOMTO



